Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

ORS 620507 SET
ORS

620507
SET

0 16 Ad 320,00 TRY HARİÇ 5.120,00 TRY

ORS 320406 AKS RULMANI
ORS (MURAT 131 ARKA AKS -
YENİ TİP ) 320406
30*65*26,5 85014899 AKS
RULMANI

ORS-32040
6 0 3 ad 450,00 TRY HARİÇ 1.350,00 TRY

TOPLA
M 0 19 770,00 TRY 6470.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.470,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.